
 

1/3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle ustanovení § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c., MBA, ředitel krajského úřadu 
Ing. Bc. Ivana Hanáková Kosourová, DiS., vedoucí odboru 
personálního a hospodářské správy 

 

2. Veřejná zakázka 

 

Název veřejné zakázky: Zajištění ostrahy a recepční služby 

Předmět veřejné zakázky: dodávky  

CPV –   79710000-4 Bezpečnostní služby 

    79992000-4 Recepční služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 933 644,00 Kč bez DPH 

 

hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost 

 

 

Nabídky byly ve smyslu § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti, a to podle níže uvedeného kritéria hodnocení. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž hodnocení nabídek 

bylo provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bylo 

sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše jejich nabídkové ceny.  

Pro hodnocení byla rozhodná celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 2 

těchto zadávacích podmínek. 

V případě, že byly podány dvě či více nabídek, jejichž nabídková cena byla zcela shodná, 

bude o pořadí těchto nabídek rozhodovat datum a čas podání nabídky, kdy dříve podaná 

nabídka bude hodnocena jako výhodnější. 

Nabídka na prvním místě v konečném pořadí je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 
 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html


 

2/3 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Účastník řízení IČO   Adresa sídla 

INDUS PRAHA, spol. s r. o. 24210668 
U hostivařského nádraží 556/12, 

Hostivař, 102 00 Praha 10 

Českomoravská 

Bezpečnostní Agentura spol. 

s r.o. 

04411676 Pila 771, 783 14 Bohuňovice 

BLESK Servis s.r.o. 27607429 J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 26155788 
K dubu 2330/2b, Chodov, 149 00 

Praha 4 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 26841410 
Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 

Frýdek-Místek 

OBS Praha s.r.o. 24315028 
Sokolovská 194/205, Vysočany, 190 

00 Praha 9 

SKY & FACILITY s.r.o. 24764116 
Polygrafická 707/18, Malešice, 108 

00 Praha 10 

OLMAN SERVICE s.r.o. 26293102 
Jakuba Obrovského 1389/1b, Bystrc, 

635 00 Brno 

FORCORP GROUP spol. s 

r.o. 
27841031 

Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 

00 Olomouc 

Společnost „Společnost 

BRYVECASTA“ skládající se 

z BRYVECASTA s.r.o., se 

sídlem:  

Olomouc, Holická 1173/49a, 

PSČ 77900, IČO: 24762695 

a STAEG Facility, spol. s r.o., 

se sídlem: Průmyslová 

738/8f, 682 01 Vyškov, IČO: 

24141623. 

24762695 
Olomouc, Holická 1173/49a, PSČ 

77900 

SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 05098882 
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 

Brno 



 

3/3 

 

 

 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

SEŽEV chráněná dílna s.r.o., se sídlem: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 

05098882. Nabídka neobsahuje povinné části, zejména pak nabídkovou cenu. 

S ohledem na to, že daný údaj nelze v souladu s ustanovením § 46 odst. 2 ZZVZ 

nahradit, objasnit nebo doplnit, jelikož přímo vstupuje do hodnocení, rozhodl zadavatel o 

vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

5. Označení dodavatele, se kterými byla uzavřena smlouva 

FORCORP GROUP spol. s r.o., se sídlem: Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO: 27841031; 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Žádní poddodavatelé nejsou zadavateli dosud známí. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo v žádné části zrušeno. 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením § 211 zákona byly podávány pouze nabídky v elektronické 

podobě. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby, která se účastnila zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik 

věcně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při 

realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým 

rozsahem tak malý, že umožňuje účast v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 

 

 

 

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 

hejtman Kraje Vysočina 

podepsáno elektronicky 


		2023-02-20T09:28:02+0000




